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	R E P U B L I K A     E    K O S O V Ë S

R E P U B L I C    OF    K O S O V O

R E P U B L I K A    K O S O V A 
KOMUNA E PEJËS    MUNICIPALITY OF PEJA     OPŠTINA   PEĆ
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Pejë,me 23.08.2018.

Nr.01-111/01-0107367/18

Në bazë të nenit 12 paragrafi 4 të Ligjit nr.03/L-149 për Shërbimin Civil të republikës së Kosovës ,Komuna e Pejës,Drejtoria për Buxhet dhe Financa ,publikon këtë:

K    O   N   K   U   R   S


Për pranimin  e 6(gjashtë) anketuesve  për regjistrimin e pronave të reja dhe rianketimin e pronave të regjistruara në kohëzgjatje prej 6(gjashtë) muajve konform nenit 12 paragrafi 4 i Ligjit  nr.03/L-149 për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës (Marrëveshje për Shërbime të Veҫanta).

Titulli(Emërtimi) i punëve dhe dëtyrave të punës:Regjistrimi i pronave të reja dhe rianketimi i pronave të regjistruara.


Vendi i punës:
 Territori i Komunës së Pejës.


Nr. i referencës 
: 01-111/01-0107367/18

Data:

 
  23.08.2018.


Kompenzimi (paga):
  350 euro brutto.


Kohëzgjatja:

  6(gjashtë) muaj.


Dëtyrat dhe përgjegjësistë:


-Rianketimi i pronave ekzistuese për  tatimin në pronë .


-Regjistrimi i pronave të reja për tatimin në pronë.


-Përgatitja  dhe dorëzimi i  dokumentacionit të pronave të rianketuara  dhe të regjistruara tek njësiti i futjes së të dhënave për tatim në pronë.


-Raportim javor  lidhur me regjistrimet dhe rianketimet e reja.


-Kryerja e punëve të  tjera të kësaj natyre  sipas udhëzimeve  të drejtorit të Drejtorisë për Buxhet dhe Financa  të cilit edhe i raportohet për punën e tyre.


Kushtet e pjesëmarrjes në konkurim:

-Të drejtë pjesëmarrje  në konkurim kanë të gjithë përsonat  të cilët kanë zotësi për të vepruar ,të cilët janë në posedim  të të drejtave civile  dhe politike ,kanë përgatitjen arsimore të kërkuar dhe aftësinë e duhur për kryerjen e dëtyrave të punës.


Procedura:


Procedura është e hapur  për të gjithë të interesuarit (qytetarët)  të cilët i plotësojnë kushtet e parapara.


Përgatitja shkollore:

-të kenë të kryer shkollën e mesme.


Aftësitë ,përvoja dhe atributet tjera:

-të kenë njohuri të punës me Microsoft Office.


- të jenë  të gatshëm për punë ekipore .


Dokumentet e nevojshme:

-dëshmia për kryerjen e shkollës së mesme.


-dëshmia për njohuri për punë në programet: Microsoft office.


-certifikata që nuk është nën hetime.


Afati i paraqitjes në konkurs:

Konkursi është i hapur 8(tetë) ditë  nga dita e publikimit të këtij Konkursi.Dokumentet e pakompletuara dhe ato pas afaftit  nuki do të shqyrtohen.


Aplikacionet mund të mirren  në Zyren e Qendrës  për Shërbim të Qytetarëve  dhe i dorëzohen  Zyres së personelit  të Shërbimit Civil të Komunës së Pejës. (Ndërtesa e re e Administratës Komunale).Për Informata më të hollësishme  mund të informoheni në Zyrën e Njësisë së personelit ,kati i I ,zyra nr.26.


Komunitetet joshumicë  dhe pjesëtarëst e tyre  kanë të drejtë në përfaqësim të drejtë dhe proporcional në organet e Shërbimit Civil të Administratës Publike  Qendrore dhe Lokale.

Mirëpriten aplikacionet e gjinisë masghkullore dhe femërore të të gjitha komuniteteve të Kosovës.


Komuna e Pejës,

Njësia e personelit
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